様式第1号(第7条関係)

年  月  日

水洗化工事資金融資あっ旋申請書

 小美玉市長    様

申請者 住 所：

氏 名：

電話番号：   (   )

保証人 住 所：

氏 名：

電話番号：   (   )

 小美玉市水洗化工事資金融資あっ旋及び利子補給規則第7条第1項の規定により，水洗化工

事資金の融資あっ旋を受けたいので，必要書類を添えて申請します。

融資あっ旋希望額 金          円

希 望 融 資 機 関

施 工 場 所 小美玉市

指 定 工 事 店 名
名称及び称号

指 定 番 号 指定 第       号

家 屋 の 所 有 区 分 □本人の所有 □借家 □その他(           )

借 家 の 場 合

の 所 有 者

住 所

氏 名

添 付 書 類

 1 排水設備計画(変更)確認申請書

 2 市税等の納税証明書

 3 その他市長が必要と認める書類

(注)保証人は，小美玉市外居住の方，一定の職業のない方，同一の生計を営んでいる方はな

れません。